
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
... 2. OG>zz . 5~. 'Zo 2"\ 

Dokument 
podpisany 
przez Marcir. 
Hemerling 
Data: 
2024.12.10 
12:50:35 
CEl 

Uchwala nr .1?~.I2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia . ~ ... ~~'. ?P.~~ ..... 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Wykonanie i sukcesywną 
dostawę tablic rejestracyjnych w okresie od 1.01.2025 r. do 31.12.2026 r." oznaczenie sprawy 
ZP .272.1.24.2024. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 480/2021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 37 i 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. l320), z dnia ogłoszenia 29.10.2024 roku na 
"Wykonanie i sukcesywną dostawę tablic rejestracyjnych w okresie od 1.01.2025 r. do 31.12.2026 
r.", oznaczenie sprawy ZP.272.1.24.2024, zatwierdza w oparciu o protokół postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego \\')'nik postępowania i postanawia udzielić zamówienia 
firmie: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo Handlowe "EM" Spółka Jawna Ewa 
Rumińska, Dariusz Rumiński, Maria Wójcik, Krzysztof Wójcik, ul. Wólczyńska 244, 01-919 
Warszawa, która złożyła najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. Cena wybranej oferty to kwota brutto 2 627 692,05 złotych brutto 

(waga 60%), termin dostawy tablic rejestracyjnych (indywidualnych, dodatkowych, wtórników 
tablic) (waga 40%) - do 3 dni roboczych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAR~ W. () 
~' Icest~rosta 

Mru-ęk Wieżbicki ;, 
Stani"/ w Firlej 

~ZoraądU f 
l"rzys'Z.to~;:;ak 


